
Or.II.0002.30.2013 

 

1 

Protokół Nr XXX.2013 z sesji Rady Powiatu w Opatowie IV kadencji odbytej w dniu 29 maja 2013 r. 

 
 

Protokół Nr XXX.2013 

z sesji zwyczajnej Rady Powiatu w Opatowie 

odbytej w dniu 29 maja 2013 r. 

 

Sesję otworzył i przewodniczył jej obradom pan Zbigniew Wołcerz – Przewodniczący Rady 

Powiatu w Opatowie.  

 

Listy obecności radnych oraz osób zaproszonych obecnych na sesji stanowią kolejno 

załączniki nr 1 i nr 2 do niniejszego protokołu.  

Sesję rozpoczęto o godz. 8:00, a zakończono o godz. 8:10. 

 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie: 

a) wyrażenia zgody*/odmowy wyrażenia zgody na zmianę warunków pracy i płacy 

radnemu powiatu. 

5. Interpelacje i wolne wnioski radnych. 

6. Zakończenie obrad XXX sesji Rady Powiatu. 

 

Pan Przewodniczący wypowiedział formułę „otwieram obrady sesji rady powiatu”,  

a następnie przywitał radnych oraz przybyłych gości. 

Oświadczył, iż na podstawie listy obecności stwierdza, że obrady są prawomocne.  

W sesji uczestniczyło 17 radnych. 

 

Ad.2) Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

Pan Przewodniczący zapytał czy są uwagi lub wnioski, co do treści protokołu  

z poprzedniej sesji Rady Powiatu. 

 

Nikt nie zgłosił uwag, wobec czego zapytał kto jest za przyjęciem protokołu  

z poprzedniej sesji Rady Powiatu bez odczytywania. 

 

 W głosowaniu jawnym protokół z poprzedniej sesji został przyjęty jednogłośnie. 

 Udział w głosowaniu wzięło 17 radnych.  

  

Ad.3) Przyjęcie porządku obrad.  

Pan Przewodniczący odczytał proponowany porządek, następnie zapytał czy ktoś 

chciałby zabrać głos bądź ma uwagi do odczytanego porządku obrad. 

Nikt nie zabrał głosu, wobec czego zapytał kto jest za przyjęciem porządku obrad. 

 

W głosowaniu jawnym porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

 Udział w głosowaniu wzięło 17 radnych. 

 

Pan Przewodniczący poinformował o przejściu do kolejnego punktu obrad. 

 

 

 

 



Or.II.0002.30.2013 

 

2 

Protokół Nr XXX.2013 z sesji Rady Powiatu w Opatowie IV kadencji odbytej w dniu 29 maja 2013 r. 

 
 

Ad.4) Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie: 

a) wyrażenia zgody*/odmowy wyrażenia zgody na zmianę warunków pracy i płacy 

radnemu powiatu. 

Pan Przewodniczący Zbigniew Wołcerz powiedział, że w/w projekt uchwały był 

szeroko omawiany na posiedzeniach poszczególnych komisji stałych rady powiatu, 

gdzie opinia radnych w tej sprawie była jednomyślna, po czym odczytał projekt 

uchwały w sprawie wyrażenia zgody*/odmowy wyrażenia zgody na zmianę 

warunków pracy i płacy radnemu powiatu. 

 

Następnie pan Przewodniczący zapytał, kto jest  „za” podjęciem uchwały, kto jest 

„przeciw” i kto się „wstrzymał”. 

 

W głosowaniu jawnym uchwała Nr XXX.21.2013 została podjęta. 

„za” – 16 głosów, „przeciw”- 0 głosów, „wstrzymało się” – 1 głos ( pan R. Machul). 

Udział w głosowaniu wzięło 17 radnych. 

Przedmiotowa uchwała stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

Ad. 5) Wolne wnioski i interpelacje. 

Pan Przewodniczący Zbigniew Wołcerz zapytał czy ktoś chciałby zabrać głos  

w realizowanym punkcie obrad. 

 

O zabranie głosu poprosił pan Starosta Bogusław Włodarczyk, który powiedział, że 

wspominał już na jednym  z posiedzeń komisji, iż przesłane zostało stanowisko NIK 

dotyczące szpitala, jak również przygotowane jest nasze odniesienie się i uwagi do 

przesłanego protokołu. Podkreślił, że protokół pokontrolny stwierdza przeprowadzenie 

procesu przekształcenia zgodnie z prawem, nadto nie ma żadnych korupcyjnych spraw 

zgłaszanych przez różne osoby, a nawet Posłów niektórych opcji politycznych. 

Nadmienił, iż w chwili obecnej pracownicy przygotowują (kserują) dokumenty, aby 

wszyscy radni mogli się z mini zapoznać. Ponadto korzystając z okazji dodał, że  

w dniu dzisiejszym sprawdzał działania inwestycyjne odbywające się na budynku 

szpitala, a mianowicie jest ekipa – pracują obecnie na bloku operacyjnym, w 

późniejszym czasie mają wchodzić na poszczególne piętra. Kontynuując powiedział, 

że na chwilę obecną jest ostrożny co do pozytywnego wypowiadania się o 

wykonywanych działaniach. Kończąc swoją wypowiedź pan Starosta podziękował 

wszystkim za przybycie  na dzisiejsze obrady, co świadczy o dużym szacunku wobec 

siebie jako radnych powiatu. 

 

Pan Przewodniczący ponownie zapytał czy ktoś chciałby zabrać głos w realizowanym 

punkcie obrad. 

Wobec braku dalszych głosów pan Przewodniczący poinformował o przejściu do 

ostatniego punktu obrad. 

 

 



Or.II.0002.30.2013 

 

3 

Protokół Nr XXX.2013 z sesji Rady Powiatu w Opatowie IV kadencji odbytej w dniu 29 maja 2013 r. 

 
 

 

Ad.6) Zakończenie obrad XXX sesji Rady Powiatu. 

Pan Przewodniczący wypowiedział formułę – „zamykam obrady XXX sesji Rady 

Powiatu w Opatowie”. 

 

Na tym sesję zakończono. 

 

Protokołowała:     Przewodniczący Rady Powiatu 

       /-/ Zbigniew Wołcerz 

  

mgr Justyna Zdyb  

 

mgr Milena Gatkowska 


